
1 - PP. Bakešův pavilon
OZN. DVEŘÍ MÍSTNOST PLOCHA

[m2] Typ podlahy Úklidová skupina

L010001a schodiště 16,15 TERACO B
L010023 výtah 8,20 PVC B

1 - NP. Bakešův pavilon
L10001 chodba 110,10 PVC B
L10002 přední vstup 15,55 TERACO B

L10002a zadní vstup 29,00 TERACO B
L10003 inspekční pokoj 20,00 PVC A
L10004 inspekční pokoj 20,42 PVC A
L10005 inspekční pokoj 20,00 PVC A
L10006 preventivní amb. 10,31 PVC A
L10007 preventivní amb. 11,43 PVC A
L10008 sestra prevent.ambul. 16,50 PVC A
L10009 ordinace prevent.amb. 28,76 PVC A
L10010 šatna úklid 10,77 PVC A
L10011 WC 5,14 KE C

L10011a WC 1,52 KE C
L10011b úklid 1,49 KE C
L10012 kancelář 9,71 PVC A
L10013 výtah 7,08 PVC B
L10016 poradna 21,70 PVC A
L10021 sesterna 12,43 PVC A
L10025 WC 1,97 KE C
L10027 ispekční pokoj 20,4 PVC A
L10028 ispekční pokoj 21,54 PVC A
L10029 ispekční pokoj 20,11 PVC A
L10032 zádveří 23,98 KE B
L10033 čekárna 24,19 KE B
L10034 chodba 79,80 PVC B
L10035 úklidová místnost 1,52 PVC A
L10037 předsíňka 1,88 PVC C

L10037a umývárna 1,82 PVC C
L10037b WC pac.M 1,67 PVC C
L10038 předsíňka 1,27 PVC C

L10038a umývárna 1,84 PVC C
L10038b WC pac.Ž 1,69 PVC C
L10039 předsíňka 2,07 PVC C

L10039a WC personál 1,45 PVC C
L10040 bezbar.WC 7,82 KE C

L10040a sprcha 1,37 KE C
L10041 ultrazvuk 20,15 PVC C
L10043 chir.amb. 18,23 PVC A
L10045 schodiště 30,19 PVC B
L10047 ambulance 33,86 PVC A
L10048 inspekční pokoj 30,18 KE A
L10049 chodba 30,65 PVC B
L10050 WC 1,80 PVC C
L10051 předsíňka 1,80 PVC A
L10052 kabina 1,79 PVC A
L10053 skiaskop,skiograf 36,36 PVC C
L10054 ovladovna 10,25 PVC C
L10055 denní místnost 9,18 PVC A
L10056 sesterna 11,69 PVC A
L10057 snímkovna 27,09 PVC C
L10058 kabina 1 1,49 PVC A
L10059 kabina 2 2,00 PVC A

2 - NP. Bakešův pavilon
L20001 chodba + schodiště 48,55 PVC/TERACO B

L20001a chodba 63,21 PVC B
L20001b chodba 64,39 PVC B
L20002 kuchyňka 14,88 PVC C
L20003 kancelář lékaře 46,36 PVC A
L20004 vyšetřovna 21,96 PVC C

L20004a sestra 21,96 PVC A
L20005 šatna sester 28,10 PVC C
L20006 vrchní sestra 17,36 PVC A

L20006a šatna pacienti 36,44 PVC C
L20007 výtah 8,16 PVC B
L20008 koupelna 6,06 KE C
L20009 předsíň 3,00 PVC C
L20010 WC 11,21 PVC C
L20011 úklid 3,43 KE A
L20012 úklid 4,99 PVC A
L20013 sprcha 4,91 KE A
L20014 WC 1,31 KE A
L20015 předsíň 5,11 PVC A
L20016 denní míst.sester 13,08 PVC A
L20029 chodba 30,84 PVC B

L20029a chodba 78,12 PVC B
L20030 pokoj 15,21 PVC C
L20031 sprcha 2,48 PVC/KE C
L20032 sprcha + WC 3,42 KE C
L20033 pokoj 20,70 PVC C
L20034 WC pacienti 2,58 KE C
L20035 pokoj 24,08 PVC C
L20036 převazovna 21,28 PVC C
L20037 sesterna 22,36 PVC A
L20038 pokoj 28,89 PVC C
L20039 pokoj 25,54 PVC C
L20040 pokoj 25,47 PVC C
L20041 pokoj 25,47 PVC C
L20042 pokoj 49,29 PVC C
L20043 schodiště 22,83 PVC B
L20045 čistící místnost 7,33 PVC A
L20046 sklad 9,14 PVC A
L20047 koupelna 20,98 PVC C
L20048 sprcha 11,37 KE C
L20049 WC pers. 26,01 PVC C
L20250 sprcha pers. 2,51 PVC/KE C
L20251 úklid 2,08 PVC A
L20252 WC pacienti 10,95 PVC C
L20253 předsíň 3,67 PVC C
L20254 čajová kuchyňka 6,15 PVC C
L20255 převazovna 2 9,42 PVC C
L20256 sprcha+WC 4,57 KE C
L20257 pokoj 10,08 PVC C
L20258 pokoj 15,41 PVC C
L20259 sprcha + WC 3,85 KE C

3 - NP. Bakešův pavilon
L30001 chodba 83,88 PVC B

L30001b schodiště 27,29 KE B
L30002 sanit.míst. 15,49 PVC C
L30003 pokoj lékaře 30,91 PVC A
L30004 vyšetřovna 15,63 PVC C
L30005 vyšetřovna 22,63 PVC C
L30006 šatna 46,65 PVC C
L30007 pokoj 26,70 PVC C
L30008 umývárna 4,69 KE C

L30008a úklid 1,68 KE A
L30009 výtah 7,02 PVC B
L30010 úklid 6,16 PVC A

L30023a chodba 60,74 PVC B
L30023b chodba 62,95 PVC B
L30024 pokoj 25,21 PVC C
L30025 sprcha 2,60 KE C
L30026 sprcha + WC 3,60 KE C
L30027 pokoj 15,39 PVC C
L30028 WC 2,58 KE C
L30029 pokoj 16,08 PVC C
L30030 pokoj 16,08 PVC C
L30031 pokoj 14,16 PVC C
L30032 pokoj 19,08 PVC C
L30042 schodiště 32,26 PVC B
L30044 předsíňka 3,12 KE C  

L30044a sprcha 3,08 KE C
L30044b WC 1,75 KE C
L30045 předsíňka 3,12 KE C

L30045a sprcha 3,87 KE C
L30045b WC 1,75 KE C
L30046 kuchyňka 15,20 PVC C
L30047 sprcha + WC 4,57 KE C
L30048 pokoj 10,08 PVC C
L30049 pokoj 15,41 PVC C
L30050 sprcha + WC 3,85 KE C

2451,17



OZN. DVEŘÍ MÍSTNOST PLOCHA
[m2] Typ podlahy Úklidová

skupina

1 - NP. Bakešův pavilon
L10021 sesterna 12,43 PVC A
L10003 inspekční pokoj 20 PVC A
L10004 inspekční pokoj 20,42 PVC A
L10005 inspekční pokoj 20 PVC A
L10006 preventivní amb. 10,31 PVC A
L10007 preventivní amb. 11,43 PVC A
L10008 sestra prevent.ambul. 16,50 PVC A
L10027 inspekční pokoj 20,40 PVC A
L10029 inspekční pokoj 20,11 PVC A
L10028 přijímací místnost 21,54 PVC A
L10009 ordinace prevent.amb. 28,76 PVC A
L10029 vyšetřovna 20,11 PVC A
L10016 poradna 21,70 PVC A
L10010 šatna úklid 10,77 PVC A
L10012 kancelář 9,71 PVC A
L10043 chir.amb. 18,23 PVC A
L10047 ambulance 33,86 PVC A
L10048 sádrovna 30,18 KE A
L10005 popisovna 20,00 PVC A
L10056 sesterna 11,69 PVC A
L10059 kabina 2 2,00 PVC A
L10051 předsíňka 1,80 PVC A
L10052 kabina 1,79 PVC A
L10058 kabina 1 1,49 PVC A
L10055 denní místnost 9,18 PVC A
L10035 úklidová místnost 1,52 PVC A

2 - NP. Bakešův pavilon
L20013 sprcha 4,91 KE A
L20014 WC 1,31 KE A
L20015 předsíň 5,11 PVC A
L20016 denní míst.sester 13,08 PVC A
L20046 sklad 9,14 PVC A
L20045 čistící místnost 7,33 PVC A
L20251 úklid 2,08 PVC A
L20037 sesterna 22,36 PVC A
L20003 kancelář lékaře 46,36 PVC A

L20004a sestra 21,96 PVC A
L20006 vrchní sestra 17,36 PVC A
L20011 úklid 3,43 KE A
L20012 úklid 4,99 PVC A

3 - NP. Bakešův pavilon
L30003 pokoj lékaře 30,91 PVC A
L30010 úklid 6,16 PVC A

L30008a úklid 1,68 KE A

594,1



1 - PP. Bakešův pavilon
OZN. DVEŘÍ MÍSTNOST PLOCHA        [m2] Typ podlahy Úklidová

skupina
L010001a schodiště 16,15 TERACO B
L010023 výtah 8,20 PVC B

1 - NP. Bakešův pavilon
L10001 chodba 110,10 PVC B
L10032 zádveří 23,98 KE B
L10034 chodba 79,80 PVC B
L10013 výtah 7,08 PVC B
L10033 čekárna 24,19 KE B
L10002 přední vstup 15,55 TERACO B

L10002a zadní vstup 29,00 TERACO B
L10049 chodba 30,65 PVC B
L10045 schodiště 30,19 PVC B

2 - NP. Bakešův pavilon
L20001 chodba + schodiště 48,55 PVC/TERACO B

L20001a chodba 63,21 PVC B
L20043 schodiště 22,83 PVC B

L20029a chodba 78,12 PVC B
L20001b chodba 64,39 PVC B
L20029 chodba 30,84 PVC B
L20007 výtah 8,16 PVC B

3 - NP. Bakešův pavilon
L30001 chodba 83,88 PVC B

L30001b schodiště 27,29 B
L30009 výtah 7,02 PVC B

L30023a chodba 60,74 PVC B
L30023b chodba 62,95 PVC B
L30042 schodiště 22,36 PVC B

955,23



1 - NP. Bakešův pavilon
OZN. DVEŘÍ MÍSTNOST PLOCHA

[m2] Typ podlahy Úklidová
skupina

L10057 snímkovna 27,09 PVC C
L10050 WC 1,80 PVC C
L10041 převazovna 20,15 PVC C
L10053 skiaskop,skiograf 36,36 PVC C
L10054 ovladovna 10,25 PVC C
L10037 předsíňka 1,88 PVC C
L10038 předsíňka 1,27 PVC C
L10039 předsíňka 2,07 PVC C

L10038a umývárna 1,84 PVC C
L10037a umývárna 1,82 PVC C
L10040a sprcha 1,37 KE C
L10037b WC pac.M 1,67 PVC C
L10038b WC pac.Ž 1,69 PVC C
L10039a WC personál 1,45 PVC C
L10040 bezbar.WC 7,82 KE C
L10011 WC 5,14 KE C
L10025 WC 1,97 KE C

L10011a WC 1,52 KE C
L10011b úklid 1,49 KE C

2 - NP. Bakešův pavilon
L20042 pokoj 49,29 PVC C
L20047 koupelna 20,98 PVC C
L20048 sprcha 11,37 KE C
L20253 předsíň 3,67 PVC C
L20256 sprcha+WC 4,57 KE C
L20250 sprcha pers. 2,51 PVC/KE C
L20254 čajová kuchyňka 6,15 PVC C
L20049 WC pers. 26,01 PVC C
L20252 WC pacienti 10,95 PVC C
L20255 převazovna 2 9,42 PVC C
L20031 sprcha 2,48 PVC/KE C
L20032 sprcha + WC 3,42 KE C
L20259 sprcha + WC 3,85 KE C
L20034 WC pacienti 2,58 KE C
L20035 pokoj 24,08 PVC C
L20036 převazovna 21,28 PVC C
L20033 pokoj 15,70 PVC C
L20030 pokoj 15,21 PVC C
L20038 pokoj 28,89 PVC C
L20039 pokoj 25,54 PVC C
L20040 pokoj 25,47 PVC C
L20041 pokoj 25,47 PVC C
L20257 pokoj 10,08 PVC C
L20258 pokoj 15,41 PVC C
L20009 předsíň 3,00 PVC C
L20008 koupelna 6,06 KE C
L20002 kuchyňka 14,88 PVC C

L20006a šatna pacienti 31,44 PVC C
L20005 šatna sester 28,10 PVC C
L20010 WC 11,21 PVC C
L20004 vyšetřovna 21,96 PVC C

3 - NP. Bakešův pavilon
L30002 sanit.míst. 14,49 PVC C
L30008 umývárna 4,69 KE C
L30007 pokoj 21,70 PVC C
L30004 vyšetřovna 15,63 PVC C
L30005 vyšetřovna 22,63 PVC C
L30006 šatna 46,65 PVC C
L30025 sprcha 2,60 KE C
L30026 sprcha + WC 3,60 KE C
L30050 sprcha + WC 3,85 KE C
L30028 WC 2,58 KE C
L30027 pokoj 15,39 PVC C
L30029 pokoj 16,08 PVC C
L30030 pokoj 16,08 PVC C
L30031 pokoj 14,16 PVC C
L30032 pokoj 19,08 PVC C
L30024 pokoj 15,21 PVC C
L30044 předsíňka 3,12 KE C
L30045 předsíňka 3,12 KE C

L30045a sprcha 3,87 KE C
L30044a sprcha 3,87 KE C
L30047 sprcha + WC 4,57 KE C
L30046 kuchyňka 10,20 PVC C

L30044b WC 1,75 KE C
L30045b WC 1,75 KE C
L30048 pokoj 10,08 PVC C
L30049 pokoj 15,41 PVC C

901,84



KATEGORIE A 594,1

KATEGORIE B 955,23

KATEGORIE C 901,84

CELKEM 2451,17


